
Uchwała nr 753/2024 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie wydania opinii Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 
Grzegorzewskiej w sprawie kandydatów na Dyrektorów Studiów 

Na podstawie § 33 ust. 4 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

przyjętego uchwałą nr 655/2023 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 22 listopada 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej pozytywnie opiniuje 

kandydaturę dr Pauliny Zalewskiej na Dyrektora Studiów Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej w kadencji 2024-2028. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 

 


